

Piła 25 listopada 2016 r.

„BZP.271.37.2016

otrzymują
wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Wyłapywanie i utrzymywanie pod opieką weterynaryjną bezdomnych zwierząt z terenu miasta Piły w roku 2017”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1 – SIWZ – Rozdział III, punkt 1. podpunkt 3a

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu, zapewnienie właściwych warunków?

Odpowiedź:

Przez zapewnienie właściwych warunków rozumie się utrzymywanie zwierząt w pomieszczeniach albo klatkach umożliwiających im zachowanie naturalnej pozycji. Ponadto jest to zapewnienie pomieszczeń chroniących zwierzęta przed zimnem, upałami i opadami atmosferycznymi, z dostępem do światła dziennego, umożliwiające swobodną zmianę pozycji ciała, odpowiednią karmę i stały dostęp do wody.

Pytanie 2 – SIWZ – Rozdział III, punkt 1. podpunkt 3b

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu, jaka karma?

Odpowiedź:

Żywienie zwierząt odbywa się w oparciu o normy żywieniowe zwierząt przebywających w schronisku dla bezdomnych zwierząt, określone przez lekarza weterynarii, który decyduje o częstotliwości karmienia zwierząt.

Pytanie 3 – SIWZ – Rozdział III, punkt 1. podpunkt 3c

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu, jaka opieka weterynaryjna?

Odpowiedź:

W SIWZ – Rozdział III, punkt 1. podpunkt 3c znajduje się informacja opieka weterynaryjna (profilaktyka i leczenie).

Profilaktyka to zapobieganie chorobom zakaźnym, zwalczanie endopasożytów i ektopasożytów oraz zapobieganie ich inwazji.

Pytanie 4 – SIWZ – Rozdział III, punkt 1. podpunkt 3j

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu, zapewnienie całodobowej opieki?

Odpowiedź:

Całodobowa opieka odnosi się do przypadków zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. Informacja taka została zawarta w SIWZ – Rozdział III, punkt 1. podpunkt 3j.

Pytanie 5

Jednocześnie proszę o unieważnienie lub zmianę zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z rozdziałem XIII, punkt 3, - kryterium oceny oferty odnośnie adopcji odnosi się do właściwości wykonawcy, co stanowi naruszenie art. 91 Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów rozdziału XIII, punkt 3 SIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA


Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta